EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS E IMPRESSORAS, 
BEM COMO RECARGAS DE TONERS E CILINDROS DE IMPRESSÃO PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ.(conforme edital GRUPO 
DE ITENS I) 
Valor: R$ 35.975,00(trinta e cinco mil e novecentos e setenta e cinco reais) 
Validade:. 12( doze) meses  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
PROJETO ATIVIDADE: 12 361 0004 2028 0000; 12 361 0004 2018 0000; 12 361 0004 2115 0000; 12 
365 0004 2025 0000; 12 365 0004 2052 0000 
ELEMENTO: 3.3.90.39.00 
FONTE: 500, 540,542,543, 569 
São João do Piauí, 11 de novembro de 2025.

[...]

Nelson Luís Pereira Da Silva Neto. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS 
QUE COMPOEM A ESFERA MUNICIPAL. 
Valor:  R$ 248.510,47(duzentos e quarenta e oito mil e quinhentos e dez reais e quarenta e 
sete centavos) 
Validade: 12 meses 
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.303.0005.2032; 10.301.0005.2033;10.301.0005.2035; 
10.302.0005.2036; 10.301.0005.2037; 10.305.0005.2039; 10.302.0005.2041; 10.302.0005.2042; 
10.301.0005.2043;

[...]

Nelson Luís Pereira Da Silva Neto. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS 
QUE COMPOEM A ESFERA MUNICIPAL. 
Valor: R$ 15.833,00(quinze mil e oitocentos e trinta e três reais) 
Validade: 12 (doze) meses  
Fonte de Recurso:  
PROJETO ATIVIDADE:04.123.0002.2010 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 FONTE 
DE RECURSO: 500 
São João do Piauí, 11 de novembro de 2025 
Ana Márcia Coelho 
Pregoeiro (a) 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025

[...]

Nelson Luís Pereira Da Silva Neto 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPOEM A 
ESFERA MUNICIPAL. 
VALOR: R$ 18.119,56(dezoito mil e cento e dezenove reais e cinquenta e seis centavos) 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE:13.122.0002.2078; 23.695.0020.2114; 27.812.0016.2079 ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30 FONTE DE RECURSO: 500 
São João do Piauí, 11 de novembro de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira